



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2023

№ 204

О внесении изменений в постановление администрации области от 24.06.2016 № 541

В соответствии с Указом Губернатора Владимирской области от 17.10.2022 № 164 «О системе исполнительных органов Владимирской области», постановлением администрации Владимирской области от 24.12.2021 № 880 «Об утверждении Положения о системе управления государственными программами Владимирской области» Правительство Владимирской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление администрации области от 24.06.2016 № 541 «О государственной программе Владимирской области «О мерах по повышению информированности населения о социально-экономическом развитии Владимирской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора Владимирской области, руководителя Администрации Губернатора Владимирской области.»

1.2. В приложении:

1.2.1. В разделе 1:

1.2.1.1. В абзаце 2 слова «государственных целевых программ» заменить словами «государственных программ Владимирской области».

1.2.1.2. В абзацах 3, 5 слова «органы власти региона» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительные органы Владимирской области» в соответствующем падеже.

1.2.2. В разделе 2:

1.2.2.1. В абзаце 3 слова «государственной властью» заменить словами «исполнительными органами Владимирской области».

1.2.2.2. В абзаце 4 слова «органами власти» заменить словами «исполнительными органами Владимирской области».

1.2.2.3. В абзаце 9 слова «органов государственной власти» заменить словами «исполнительных органов Владимирской области».

1.2.3. В разделе 3:

1.2.3.1. В абзаце 7 слова «органов государственной власти Владимирской области», «органов государственной власти» заменить словами «исполнительных органов Владимирской области».

1.2.3.2. В абзацах 8-10 слова «органы государственной власти» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительные органы Владимирской области» в соответствующем падеже.

1.2.3.3. В абзаце 13 слова «органами власти» заменить словами «исполнительными органами Владимирской области», слова «органов государственной власти Владимирской области» заменить словами «исполнительных органов Владимирской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора Владимирской области, руководителя Администрации Губернатора Владимирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Владимирской области



А.А.Авдеев